АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020 г.                               с. Высокий Яр                		         №  71

	О продлении   цен за наем, содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда на территории Высокоярского сельского поселения

 Руководствуясь  решением  органа регулирования в жилищно – коммунальной сфере МО «Бакчарский район» № 1 от 15.06.2020.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Продлить  срок действия цен за пользование (наем), содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда  на территории Высокоярского сельского поселения согласно постановлению Администрации Высокоярского сельского поселения от 30.05.2019г. № 55 «О ценах за пользование (наем), содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда на территории Высокоярского сельского поселения» до 01 августа 2020года.
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

И.о Главы Высокоярского
сельского поселения                                                          Т.П. Десяткова